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Suuressa  kaupungissa  asui  tyttö  nimeltä  Mia.  Mia  rakasti  
soittamista,  tanssimista  ja  laulamista.  Koko  naapurusto  piti  Miasta  
hänen  iloisen  asenteensa  vuoksi  ihmisiä  kohtaan.  Mia  tervehtii  
ihmisiä  iloisesti  ja  he  tervehtivät  häntä  takaisin  hymyillen.
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"Se  oli  vain  kaksi  roskaa."  Mia  huomautti.

"Teetkö  sen  kotonasi?  Jättääkö  kaksi  roskaa?

Eräänä  päivänä  Mia  kulki  puistossa  muovikuppi  vettä  ja  sirupussi  

kädessään.  Kun  hän  oli  valmis,  hän  heitti  ne  maahan  eikä  kierrätyskoriin.  

Yksi  Mian  ystävistä,  Emily,  näki  hänen  toimintansa  ja  oli  hyvin  yllättynyt  

nähdessään  hänen  pentueensa.

Ajattele  sitä  Mia,  tiedän,  että  teet  pian  oikean  päätöksen."

Hän  lähestyi  Miaa  ja  kysyi:  "Miksi  heitit  roskat  nurmikkoon?"

Emily  lähti  sitten  kävelemään  takaisin  kotiinsa  ja  Mia  alkoi  miettiä  mitä  

oli  tekemässä.

"Sinun  ei  silti  pitäisi  tehdä  sitä,  Mia.  Se  on  haitallista  ympäristölle."  

sanoi  Emily.

Mia  vastasi:  "Lähellä  ei  ollut  roskakoria,  joten  heitin  sen  sinne."
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Moozie  esitteli  itsensä:  "Hei  Mia!  Olen  Moozie.  Älä  ole

Mia  kysyi:  "Miksi  pieni  roskapala  on  niin  suuri  huolenaihe?"

Sinä  yönä  Mia  näki  oudoimman  unen,  jonka  hän  oli  koskaan  nähnyt.  

Miaa  lähestyi  unessa  lehmä  nimeltä  Moozie.

peloissaan!  Minun  täytyy  puhua  sinulle  siitä,  mitä  puistossa  tapahtui."

"Se,  mitä  teit,  on  haitallista  ympäristölle.  Tule  kanssani  ja  me

menevät  eri  paikkoihin  ja  katsovat,  kuinka  he  suhtautuvat  roskiin."

Mia  suostui  ja  he  alkoivat  kävellä  polkua  pitkin.
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Monet  olennot  olisivat  elossa  ja  onnellisia  nykyiseen  verrattuna."

Joutsen  vastasi:  "Lammessa,  jossa  syön  ja  uin,  on  niin  paljon  roskia.  

Monet  meistä  ovat  nälkäisiä  roskien  takia.  Toivon  todella,  että  ihmiset  

lopettaisivat  roskauksen  ja  alkaisivat  auttaa  ympäristöä.

Kun  he  kävelivät  metsässä,  Mia  näki  surullisen  puhuvan  joutsenen  

uimassa  lammikossa.

Mia  oli  hyvin  surullinen  nähdessään  köyhän  joutsenen  ja  kuulessaan  sen  surullisen  tarinan.

Mia  kysyi  häneltä:  "Mikä  hätänä,  neiti  Swan?"
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ja  näki  hyvin  heikon  puun,  jossa  oli  ohuita  oksia.

Puu  vastasi:  "Monet  meistä  lopettivat  hedelmien  tuotannon  kaiken  roskan  

takia,  joka  estää  meitä  saamasta  ravinteita.  Monet  meistä  ovat  sairaita  ja  heikkoja.  

Menemme  pian  ikuisesti  pois,  jos  tämä  roskaamistapa  jatkuu.  Teemme  niin  paljon  

ihmisten  hyväksi.  Annamme  heille  kansallispuistoja,  joissa  he  voivat  nähdä  upeaa  

luontoa.  Annamme  heille  ilmaa  hengittää,  puuta  heidän  taloonsa  ja  paikan  eläimille  

ja  linnuille,  ja  silti  ne  jatkuvasti  satuttaa  meitä."

Pian  Moozie  ja  Mia  kävelivät  metsään,  jonne  polku  johti

Mia  kysyi  puulta:  "Miksi  olet  niin  surullinen  herra  Tree?"

Mia  särki  sydäntä  nähdessään  köyhän  puun  kärsivän  niin  pahasti.
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Mia  huusi:  "Mikä  lintu  oikein  on?  Miksi  sinä  itket?"

Se  osoittautui  roskaksi  ja  nyt  pienet  ovat  sairaita.  Tämä  kaikki  johtuu  

roskaavista  ihmisistä.  Miksi  ihmisten  täytyy  heittää  roskat  maahan  sen  

sijaan,  että  laittaisivat  ne  roskakoriin?

Rauhoitettuaan  puun  parhaansa  mukaan,  Mia  ja  Moozie  näkivät  

ystävällisen  linnun  nyyhkimässä  puun  oksalla.

Lintu  vastasi:  "Metsin  ruokaa,  kun  näin  jotain  maassa.  Luulin,  että  

se  oli  jotain  ruokaa,  jolla  voisin  ruokkia  poikasiani.

Machine Translated by Google



sanoa.  Muista  olla  aina  ystävällinen  ja  säästää  ympäristöä!”

Moozie  vastasi:  "Olen  iloinen,  että  ymmärrät,  mitä  yritän

Mia  oli  niin  järkyttynyt,  että  hän  alkoi  itkeä  nähdessään  kaikki  

vahingot,  joihin  hän  oli  osallisena.  Hän  tajusi,  että  jos  hän  ja  muut  jatkavat  

tätä  kauheaa  käytöstä,  ympäristö  tuhoutuu.  Hän  tajusi  tekevänsä  tämän  

huomaamattaan!

Mia  huudahti  Moozielle:  ”Nyt  ymmärrän,  mitä  tein  väärin.  Minun  

pitäisi  kohdella  maapalloa  kuin  kotiani.  Kiitos  Moozie,  että  näytit  minua  

ympärilläni  ja  sait  minut  huomaamaan.”
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Kun  hälytys  soi,  Mia  heräsi  kirkkaampana  ja  onnellisempana,  
koska  hän  tiesi  kuinka  tehdä  maapallosta  parempi  paikka.  Mia  
perusti  ympäristökerhon  ja  jakoi  tietoa  ympäristönsuojelusta.  Kun  
hän  katsoi  ylös  taivaalle,  Mia  näki  Moozien  hymyilevän  hänelle.

Loppu
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•

Mia  ja  Moozie

Runo:

Moozie  runo

Julisteet  (luodut  varhain  Covid-pandemian  aikana):

Tarinoita:

•

Moozie  pesee  kädet

Moozien  positiiviset  sanat

Palapelit:

•

•

Moozie's  Magic  of  Kindness

•

•

•

Järjestä  sanat

Tietoja  Mian  ja  Moozien  tekijöistä:

•

Moozie-sanahaku

Moozie  ja  sirkus

Heidän  ystävällisyytensä  Moozielle  ja  Children's  Kindness  Networkille  ovat:

•

Sahana  Bala,  Shwetan  sisar,  kuvasi  tarinaa  ollessaan  15-vuotias  ja  9.  luokan  oppilas  

Lynbrook  High  Schoolissa  San  Josessa,  Kaliforniassa.

Moozie  sanoo,  että  käytä  maskia

Shweta  Bala  oli  10-vuotias  vuonna  2020,  kun  hän  kirjoitti  "Mia  ja  Moozie"  ja  oli  5.  luokan  

oppilas  verkkokoulussa  -  Laurel  Springs  Schoolissa.
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www.moozie.org

Julkaisija  Children's  Kindness  Network

Kaikki  oikeudet  pidätetään

Kirjailija:  Colin  Barca

Moozie  ja  Rainbow  Nevergreen  Cityssä
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Moozie,  Rainbow  ja  Farmer  Ted  ajoivat  Nevergreen  Cityyn  kuorma-autollaan.

Rakas  Moozie,

Ennen  kuin  nämä  kolme  edes  näkivät  kaupungin,  Moozie  saattoi  haistaa  Nevergreen  Cityn  kauhean  hajun.

Se  oli  kauheaa!  Ja  vaikka  Moozie  ei  sanoisi  sitä  ääneen,  hän  näkee  jo,  öh,  haistaa  miksi  Talia  kirjoitti.  Pian  he  

saapuivat  kaupunkiin.

"Mitä  tarkoitat?"  kysyi  Talia.

Paperi  sisällä  sanoi:

…

"Se  voi  olla  huono  idea",  sanoi  Rainbow.  "Emme  tiedä  missä  se  tavara  on  ollut."

Ystävällisin  terveisin,

"Autamme  mielellämme,  mutta  mitä  meidän  pitäisi  tehdä?"  kysyi  Rainbow.  Kaikki  ajattelivat.

"Hmmm...  Ah!  Minulla  on  vain  tavara  kuorma-autossa!"  sanoi  maanviljelijä  Ted  hakiessaan  käsineitä  ja  kahmareita  

kuorma-autosta.

Nimeni  on  Talia  ja  tarvitsen  apuasi!  Tule  osoitteeseen  154  Attle  Road  Nevergreen  Cityyn.

Kaupungista  he  löysivät  Attle  Roadin.  Maanviljelijä  Ted  koputti  talon  154  oveen,  ja  Talia  avasi  oven.  "Kiitos  

kaikille,  että  tulitte!"  Talia  sanoi  toiveikkaasti.

Kun  he  päättivät  Attle  Roadin,  joukkue  hurrasi!  Sitten  he  näkivät  muun  kaupungin.

"Emme  koskaan  lopeta  nyt!"  huokaisi  Talia.  "Ei  mitenkään,  ei  miten!!"

"SE  SIITÄ!"  Moozie  huokaisi  iloisena.  [Colin  haluaisi  animoida  tämän  lauseen  kuvassa.]

"Hmm

Sitten  Moozie  kurkisti  uteliaana  roskakoriin.  Se  oli  tyhjä  paitsi  omenaydin.

Talia

"Moozie,  siellä  on  sinulle  jotain!"  Maanviljelijä  Ted  soitti  postilaatikosta.  Nimensä  kuultuaan  Moozie  juoksi  

maanviljelijä  Tedin  luo  varoen  astumasta  minkään  päälle.  Maanviljelijä  Ted  ojensi  hänelle  kirjekuoren.

Ihmettelen  mikä  on  vialla,  Moozie  sanoi.  "Olisi  mukavaa  auttaa  Taliaa."  Ja  niin

Moozie  lehmä  on  niin  kiltti  kuin  voi  olla.  Kukaan  muu  olento  ei  ole  häntä  ystävällisempi.  Hän  leikki  varovasti  

Rainbow-vasikan  kanssa  eräänä  aamuna,  kun  posti  saapui.  Maanviljelijä  Ted  meni  tarkistamaan  sen.

"Voimme  käyttää  roskakoria  roskat  poimimiseen!"  Moozie  vastasi.

Kirjailija:  Colin  Barca

Moozie  ja  Rainbow  Nevergreen  Cityssä
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Ääni,  jonka  Moozie  oli  tehnyt,  ääni  tunnetaan  nimellä

Ja  kerran  Moozien  ruumis  oli  jättimäinen  pallo,

tuli  ulos  ja  selitti  ongelman.  Kaupunkilaiset  ymmärsivät,  että  heidän  kaupunkinsa  oli  sotku  ja

päätti  auttaa.

"Hyvästi,  Talia",  sanoi  Moozie.  "Jos  tarvitset  apua,  kysy  rohkeasti  meiltä."

Ja  hitaasti  mutta  varmasti  alkoi  täyttyä  ilmalla,

Kun  Moozien  moo  lakkasi,  kaikki  ihmiset  kävelivät  häntä  kohti  kysyen.  Sitten  Talia

…  vaikka  Moozie  tunsi  tarvetta  vaihtaa  nimeä.

Sitten  ääni  kovenei  ja  voimistui  edelleen

“Hip,  hip  Hurraa  Moozielle!”

Pieni  ääni  kuului,  aluksi  vaikea  kuulla.

Lopulta  koko  kaupunki  oli  puhdas,  ja  kaupunkilaiset  kannustivat  Moozieta.

"Hyvästi,  Moozie",  sanoi  Talia.

"Emme  saisi  luovuttaa",  Moozie  sanoi.  "Ehkä  meidän  pitäisi  saada  apua  kaupungilta."

Väestö  tuli  ulos  kuullessaan  uuden  äänen

Ja  niin,  Moozie  ja  Talia  jakoivat  hyvästinsä.

Kunnes  se  oli  erittäin  korkea  ja  erittäin  kirkas

Moozie  käveli  ja  käveli  aina  kaupungin  aukiolle,

MOOOOOO!  [Colin  haluaisi  animoida  tämän  sanan  kuvassa.]

"Älä  huoli,  Talia,  minulla  on  suunnitelma",  Moozie  vakuuttaa.

Ja  niin  Moozie,  Rainbow  ja  maanviljelijä  Ted  jättävät  Nevergreen  Cityn.  …

"Upea  idea,  Moozie!  Mutta  miten?"  kysyi  Talia.
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Colin  Barca  on  12-vuotias,  jonka  sydän  on  pronssia,  ehkä  hopeaa.  Hän  halusi  luoda  kirjan  huvikseen,  

vaikka  hänellä  ei  ole  kokemusta.

Kyllä,  viljelijä  Ted  on  todellinen,  ja  hän  loi  Moozie-brändin!  Hän  on  erittäin  ystävällinen,  ja  hän  oli  erittäin  

iloinen  saadessaan  Colinin  tehdä  Moozie-kirjan.

Kun  Moozie,  Rainbow  ja  maanviljelijä  Ted  saavat  kirjeen  joltakin  Talialta,  jossa  hän  pyytää  apua,  he  

tietävät,  että  heidän  on  autettava  häntä!  Voivatko  Moozie  ja  ystävät  puhdistaa  Nevergreen  Cityn?  Vai  onko  se  

liikaa  sotkua?

Kirjailijasta:

Tietoja  viljelijä  Tedistä:

Kirjan  takaosa:
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Kaikki  eläimet  pidättivät  hengitystään,  kokoontuivat  ympärilleen.

Ankka  huusi:  "Se  on  bugi,  enkä  aio  hälyttää,

"Voi  luoja!,  olemme  pahoillamme...  Moozie  käski  meidän  lopettaa  

Mutta  suuret  bugit  ovat  omituisia  ja  pelottavia,  eikö  niin?"

"Mikä  hätänä  maaaay  kysymme?"  sanoivat  vuohet  navetassa.

Kaikki  eläimet  haukkoivat  henkeään  ja  huusivat!

Hevonen  huusi:  "Minä  puristan  sen,  joten  seiso  vain  taaksepäin."

Kukaan  muu  olento  ei  ole  häntä  ystävällisempi.

Meidän  on  katsottava  syvemmälle  ja  nähtävä,  että  jopa  virheet  voivat  olla  hyviä.

Hän  oli  kotona  navetassa  eräänä  sateisena  päivänä,  

ja  kaikki  hänen  kämppätoverinsa  moukuttivat  pois.

Big  Moozie  lehmä  on  niin  kiltti  kuin  voi  olla.

Mutta  tämä  bugi  on  iso,  liian  iso  välipalaksi."

Moozie  aloitti  ystävällisellä  lempeällä  

äänensävyllään:  "Bugeja,  kuten  kirjoja,  ei  voida  arvioida  pelkästään  ulkonäön  perusteella.

Hevonen  nosti  jalkansa  korkealle  lihaksikkaaksi  ja  laihaksi,  

lehmä  huusi:  "Moozie!  tule  nopeasti  paikalle!"

Bugit  voivat  olla  hyödyllisiä  kaikille,  katso,  niillä  

on  paikkansa  maan  päällä  aivan  kuten  sinulla,  aivan  kuten  minulla."

Hevoset  huusivat  ja  ravisivat  ylpeydestä.

Siat  huudahtivat:  "Voi  perkele,  se  on  iso  ruma,  kahdella  

sarvella,  karvaiset  tutut  mustassa  kovakuoriaismukissa!"

Moozie  huusi:  "Lopeta!"  kun  hevosen  kavio  törmäsi  maahan.

Hyvän  etsiminen  on  kaikkea  kuten  aina  pitääkin.

Siat  haukottelivat  ja  tekivät  mutapiirakoita.

Vanha  ankkaemo  huusi  "Kaikki  juokse!"

Moozie  tönäisi  likaa  ja  iso  bugi  ryömi  ulos.

Vuohet  taputtivat  toisiaan  hauskasti.

Moozie  ja  iso  ruma  bug
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Kirjailija:  Shweta  Bala

Kuvittanut  Sahana  Bala

Moozie  ja  sirkus
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"

"Se  on  vihdoin  täällä!  Herää  Azaan!"  huusi  Ayana,  kun  hän  heitti  peittonsa  lattialle.

"Vai  niin!  Olen  odottanut  tätä  päivää  niin  kauan!  Mennään  alas  syömään

Ayana  ja  Azaan  alkoivat  kävellä  yhdessä  miettien  kaikkea  hauskaa,  mitä  heillä  

oli.

Azaan  alkoi  yhtäkkiä  virnistää  hyvin  leveästi.

Azaan  riisui  hitaasti  peittonsa  ja  venytteli.  "Mitä  täällä  on?  Voinko  mennä  

takaisin  sänkyyn?"

"Vitsailetko!"  Ayana  huusi  innoissaan.  "Tänään  on  syntymäpäivämme!"

aamupala  ja  sitten  hauskaa!”  Azaan  huudahti.

Oli  lämmin  kesäaamu  ja  Ayana  oli  innoissaan,  koska  tänään  oli  hyvin  erityinen  

päivä.  Ayana  ja  Azaan  olivat  kaksoset.  Ayana  seurasi  aina  vaistojaan,  kun  taas  

Azaan  oli  enemmän  looginen  ajattelija.  He  rakastivat  tehdä  kaikkea  yhdessä...  

kaikkea  paitsi  herätä  aamuisin.
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molemmat  olivat  niin  innokkaita  lähtemään.  Kaksikko  söi  nopeasti  
aamiaisensa  ja  suuntasi  autolle.

"Tämä  syntymäpäiväesitys  tulee  olemaan  paras  tähän  mennessä!"  

Ayana  huudahti  ahmiessaan  pannukakkujaan.  "Kuulin,  että  he  tekivät  

erikoisesityksen  norsujen  kanssa!"

Ayana  melkein  kaatui  lautasensa  pöydältä  kuultuaan  tämän.  Ne

Joka  vuosi  heidän  syntymäpäiväänsä  heidän  vanhempansa  veivät  
heidät  katsomaan  suosikkisirkusta:  The  Circus  of  Fun.

Heidän  isänsä  vastasi  virnistellen:  "On  myös  yksi  asia,  joka  tulee  voimaan

tee  tästä  matkasta  paras  teille  molemmille.  Saamme  mennä  kulissien  

taakse  ja  tavata  sirkuskouluttajia!”
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Ayana  ja  Azaan  juoksivat  heti  auttamaan  köyhää  eläintä.  He  
ottivat  varovasti  oravan  ja  asettivat  sen  pehmeälle  ruohopetiin  varjoon.

Kun  he  saapuivat  sinne,  heillä  oli  tunti  ennen  esityksen  
alkua,  joten  he  päättivät  kiertää  paikan.  Kun  he  kävelivät  
ympäriinsä,  Azaan  näki  maassa  väsyneen  oravan,  joka  ei  voinut  liikkua.

Ayana  sai  pullon  vettä  ja  tammenterhoja  maahan  ja  asetti  ne  
oravan  eteen.  Orava  alkoi  pian  venytellä  ja  siemailla  vettä.  Sitten  
se  sai  energiaa  ja  alkoi  liikkua.  Hoitava  lehmä  nimeltä  Moozie  
näki  nämä  toimet  lähistöllä  piileskellystä  pensaasta  ja  tiesi,  
että  Ayana  ja  Azaan  olivat  ihmisiä,  jotka  aikoivat  pelastaa  
pahoinpidellyt  eläimet  sirkuksessa.  Moozie  päätti  odottaa  esityksen  
päättymistä  ja  sitten  puhua  heidän  kanssaan.
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miksi  hänen  pitäisi  mennä  Moozien  kanssa,  mutta  kun  Ayana  suostutteli  hänet,  hän  

lopulta  suostui  lähtemään.

norsut  pyörivät  palloilla,  eläimet  hyppäävät  vanteisiin  ja  akrobaatit  

seisovat  usein  käsillä.  Upean  esityksen  jälkeen  Ayana  ja  Azaan  kertoivat  

vanhemmilleen,  että  he  tulevat  takaisin  muutaman  minuutin  kuluttua  ja  

menivät  kulissien  taakse,  missä  he  näkivät  Moozien.  Azaan  aikoi  

huutaa,  mutta  Moozie  pysäytti  hänet  ja  esitteli  itsensä.

Azaan  oli  ymmällään  siitä,  miksi  sirkus  satutti  eläimiä  ja

Kun  verhot  avautuivat,  Ayana  ja  Azaan  hämmästyivät  nähdessään

Moozie  sanoi  rauhallisesti:  "Hei  Ayana  ja  Azaan.  Älä  pelkää.  
Olen  Moozie.  Vaikka  sirkusta  on  hauska  katsella,  se  ei  ole  hauskaa  sitä  

tekeville  eläimille.  Vaikutatte  molemmat  erittäin  ystävällisiltä  ja  älykkäiltä  lapsilta.

Tule  mukaani,  niin  minä  selitän."
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näki  eläinten  ruoskittavan  ja  loukkaantuvan  temppujen  suorittamiseksi.  Norsut  

valittivat  ja  apinat  huusivat.

Kun  he  kävelivät  kauemmas  kulissien  taakse,  he  piiloutuivat  verhon  taakse  ja

Ayana,  Azaan  ja  Moozie  viipyivät  kauemmin  ja  he  näkivät,  että  eläimiä  ei  ruokittu  

ennen  kuin  he  tekivät  tekonsa.  He  huomasivat,  että  eläimet  eivät  myöskään  

olleet  tyytyväisiä  temppuihin.  Oli  erittäin  vaikeaa  katsella  elefanttien  osumia,  

koska  ne  eivät  tasapainottaneet  liukkailla  palloilla  ja  apinoita,  jotka  eivät  

hypänneet  pienten  vanteiden  läpi.

Ayana  oli  purskahtamassa  itkuun,  mutta  sitten  Moozie  huomautti:  ”Näitä  

eläimiä  kohdellaan  kuin  ne  eivät  olisi  elävä  olento.  Voitte  molemmat  auttaa.  Nämä  

eläimet  käyvät  läpi  paljon  viihdyttääkseen  ihmisiä,  jotka  tulevat  viihteeksi."
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Ayana  ja  Azaan  päättivät  ottaa  hallintaansa.

vastasi:  "Se  johtuu  siitä,  ettet  kohtele  heitä  kuin  eläimiä.  Satutat  heitä  etkä  
edes  palkitse  heitä  heidän  ponnisteluistaan.

Kouluttaja  vastasi:  "Nämä  eläimet  eivät  kuuntele  ollenkaan!"  Azaan

Azaan  huudahti:  ”Kuule  vain!  Eläimiä  ei  pidä  satuttaa."

Valmentaja  sanoi  hämmentyneenä:  "Mitä  sinä  teet  täällä?  Et  ole

pitäisi  olla  täällä.  Sinun  pitäisi  olla  näyttelijän  kulissien  takana!”

Eläimillä  on  tunteita  kuten  meilläkin.  Voitko  työskennellä  ilman  ruokaa  tai  

taukoja  paikassa,  joka  ei  ole  luonnollinen  elinympäristösi?  Ja  

lisäksi  tehdä  jotain,  josta  et  ole  todella  tyytyväinen?”

Ayana  huusi:  "Odota!  Älä  satuta  eläimiä!"
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Ayana  ja  Azaan  sanoivat  molemmat  yhdessä:  "Muista  olla  ystävällisiä  eläimiä  
kohtaan!"

Ayana  ja  Azaan  sopivat  nopeasti  ja  he  saivat  silittää  kaikki  eläimet  

yksitellen.  He  olivat  erittäin  iloisia  nähdessään,  että  eläimet  eivät  enää  saisi  

huonoa  kohtelua.

Valmentaja  hymyili  ja  sanoi:  "Kiitos,  että  muistutit  minua.  Olin  ennen  niin  

ystävällinen  eläimiä  kohtaan  ja  katso  nyt  minua!  Piskin  niitä  ja  lyön  niitä.  Kohtelen  

heitä  varmasti  paremmin.  Koska  te  lapset  muistutitte  minua  siitä,  millainen  

oikean  eläinkouluttajan  tulee  olla,  haluaisitko  silittää  eläimiä?"

Valmentaja  huokaisi  ja  mietti  asiaa.  Lopulta  hän  päätti,  että  he  olivat  oikeassa.
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Ayana  lisäsi:  "Entä  ensi  kerralla  menisimme  safarille,  jossa  eläimet  
päästetään  vapaaksi  elinympäristöönsä?"

"Voi,  se  oli  vain  meidän  backstage-kokemuksestamme."  Azaan  
vastasi  ja  ajatteli  Moozieta.

Paluumatkalla  he  kertoivat  vanhemmilleen  kaiken  tapahtuneesta.

Heidän  äitinsä  hymyili  heille  ylpeästi.  Hän  vastasi:  "Totta  kai.  mielestäni
se  on  upea  vaihtoehto.  Muuten,  mikä  sai  sinut  valitsemaan  safarin  
sirkuksen  sijaan?"
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•

Heidän  ystävällisyytensä  Moozielle  ja  Children's  Kindness  Networkille  ovat:

Moozie  sanoo,  että  käytä  maskia

Sahana  Bala,  Shwetan  sisar,  kuvasi  tarinaa  ollessaan  15-vuotias  ja  9.  luokan  oppilas  

Lynbrook  High  Schoolissa  San  Josessa,  Kaliforniassa.

•

Moozie  pesee  kädet

•

Shweta  Bala  oli  10-vuotias  vuonna  2020,  kun  hän  kirjoitti  "Moozie  and  the  Circus"  ja  oli  

5.  luokan  oppilas  verkkokoulussa  -  Laurel  Springs  Schoolissa.

Julisteet  (luodut  varhain  Covid-pandemian  aikana):

Järjestä  sanat

Tietoja  Moozie  and  the  Circus  -elokuvan  tekijöistä:

•

Moozie-sanahaku

Moozie  ja  sirkus

•

Moozien  positiiviset  sanat

Palapelit:

•

Moozie's  Magic  of  Kindness

•

•

Mia  ja  Moozie

Moozie  runo

Runo:

Tarinoita:

•
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Moozie  jatkoi  matkaansa  Pistevien  

mehiläisten  läpi;  Kunnes  hän  

löysi  hyvänteon,  jossa  tyttö  hoiti  puita,  

Moozie  huomasi  tämän  teon,  ja  oli  

tyytyväinen  ja  mielissään,  

Hän  huomasi  tytön  ja  jatkoi,  

Mielillään  rauhassa.

Hän  etsi  ystävällisyyttä

Kuka  oli  kiltti  ja  suloinen;

Eräänä  päivänä  ollessaan  tiellä  

Hän  löysi  loukkaantuneen  

lemmikin;  Mutta  hän  näki  myös  

pienen  pojan,  joka  kutsui  eläinlääkäriä.

Moozie  näki  tämän  hyvän  teon,  

ja  piti  tätä  tekoa  ystävällisenä,  hän  

katsoi  pientä  poikaa  ja  muisti  

hänet  mielessään.

Jopa  vilkkaalla  kadulla!

Siellä  oli  lehmä  nimeltä  Moozie,

Moozie  etsii  ystävällisiä  tekoja
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Moozie  työnsi  solmitun  ruohon  läpi,  Halusi  

nousta  ylös  hihnapyörällä,  Mutta  pian  

hän  löysi  kylän,  jossa  poika  

suojeli  ystäväänsä  kiusaajalta.

Moozie  oli  hyvin  

onnellinen,  Ja  jatkoi  uuden  näytelmän  etsimistä,  

Hän  etsii  edelleen  tähän  päivään  

asti,  Löytääkö  hän  näytelmän  sinulta?

Moozie  näki  tämän  

teon,  ja  oli  myös  erittäin  

iloinen,  Hän  teki  muistiin  
pojasta  ja  muutti  jonnekin  uuteen.

Moozie  oli  hyvin  innoissaan  

näkemyksestä,  Ja  oli  

myös  iloinen,  Hän  pani  

merkille  tytön  ja  muutti  pois  sieltä,  missä  tyttö  oli  lausunut.

Moozie  etsi  ja  etsi,  ja  löysi  pian  

näytelmän,  jossa  tyttö  

kertoi  itselleen  hyviä  asioita,  mikä  vaikutti  

myönteisesti.
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•

Mia  ja  Moozie

Runo:

Moozie  etsii  ystävällisiä  tekoja

Julisteet  (luodut  varhain  Covid-pandemian  aikana):

Tarinoita:

•

Moozie  pesee  kädet

Moozien  positiiviset  sanat

Palapelit:

•

•

Moozie's  Magic  of  Kindness

•

•

•

Järjestä  sanat

Tietoa  useiden  Children's  Kindness  Networkin  teosten  tekijöistä:

•

Moozie-sanahaku

Moozie  ja  sirkus

Heidän  ystävällisyytensä  Moozielle  ja  Children's  Kindness  Networkille  ovat:

•

Sahana  Bala,  Shwetan  sisar,  kuvitti  tarinoita  ja  julisteita  ollessaan  15-vuotias  ja  9.  luokan  

oppilas  Lynbrook  High  Schoolissa  San  Josessa,  Kaliforniassa.

Moozie  sanoo,  että  käytä  maskia

Shweta  Bala  oli  10-vuotias  vuonna  2020  kirjoittaessaan  nämä  teokset  ja  5.  luokan  

oppilas  verkkokoulussa  -  Laurel  Springs  Schoolissa.
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Moozie's Kind Adventure 
Kirjailija: Jane Morton 
Avustavat maanviljelijä Ted & Moozie 
Kuvittanut Jane Royse 
 
[sivu 2] 
Lehmä Big Moozie on niin kiltti kuin voi olla. 
Kukaan muu olento ei ole häntä ystävällisempi. 
 
[sivu 3] 
Hän seisoo heilutellen hellästi kärpäsiä hännällään, 
katsellessaan kolmea ankanpoikasta leikkimässä polun lähellä. 
 
[sivu 4] 
Hän kuulee jotain tulevan ja tuulistaa korviaan. 
 
[sivu 5] 
Mikä nyt on tämä rumpurumpuääni, jonka hän kuulee? 
 
[sivu 6] 
Nautojen kavioiden lyönnit. Lauma on liikkeellä. 
 
[sivu 7] 
Se on matkalla alla olevaan laaksoon. 
 
[sivu 8] 
Nauta haisee vettä ja kiihtyy. 
 
[sivu 9] 
Nopeasti liikkuvasta ravista tulee pian räjähdys. 
 
[sivu 10] 
Jos Moozie ei saa koko laumaa kääntymään, 
he tallaavat ankanpojat suoraan maahan. 
 
[sivu 12] 
Hän yrittää karkottaa ankanpoikia takaisin tieltä, 
mutta he jatkavat silti leikkimistä ja leikkimistä. 
 
[sivu 13] 
Hän yrittää siirtyä lähemmäksi suojaa kolmea. 
He eivät ole suojassa. He juoksevat mieluummin vapaana. 
 
[sivu 14] 
"Ei ole ketään muuta, joten kaikki on minusta kiinni. 
Minun täytyy kääntää lauma. Minä teen sen", hän sanoo. 
Lähemmäksi tuleva lauma pölyttää pölyä. 
"Voin kääntää lauman. Kyllä, teen sen. Minun täytyy." 



 
 
[sivu 16] 
Hän imee ilmaa ja vielä lisää ilmaa ja pian 
iso Moozie turpoaa kuin kuumailmapallo. 
 
[sivu 18] 
Ja juuri kun näyttää siltä, että Moozie saattaa räjähtää, 
häneltä karkaa pieni ääni, ja uuummmm ääni aluksi. 
Hän ammentaa ilmaa, jonka hän on varastoinut syvälle sisälle, 
lähettää Mooooo , joka saavuttaa jaon. 
Hänen Mooooooonsa kerää voimaa, kun se nousee mäeltä. 
Hän karjuu niin kovaa, että lauma pysähtyy ja seisoo paikallaan. Mmmmmmmmoooooo 
 
[sivu 20] 
Voimakkaat kaiut kuin ukkonen täyttävät karjaa pelolla. 
Lauma pyörii ympäriinsä, jokainen hieho ja härkä. 
 
[sivu 22] 
He poikkeavat vettä kohti uutta polkua, 
kun taas kolme pientä ankanpoikaa lähtee kylpemään. 
 
[sivu 24] 
Ankkaemo huudahtaa: ”Kiitos, että pelastit miehistöni. 
Kukaan muu olento ei ole sinua ystävällisempi." 
"Olen vain yksi lehmä. Kaikki oli minusta kiinni. 
Käänsin lauman, ja olette tervetulleita", hän sanoo. 



Moozie's Taika 
Värityskirja ystävällisyysviestillä 
Tekijä: Sara Beck 

Kuvittanut Katie Olsen 

 
[Sivu 2] 

Yhden kerran päälle a aika 
sisään a talo vain Kuten sinun 
asunut a urhea vähän tyttö 
kanssa ruskea silmät ja kiharat. 
 
[Sivu 3] 

Hän oli ei aina urhea - 
vain a kasvot sisään the väkijoukko 
kanssa a maaginen ystävä 
nimetty Moozie the Lehmä. 
 
[sivu 4] 

Nyt Moozie oli pehmo, 
vain a täytetty vähän lehmä  
kanssa a sydämen muotoja _ tupsu  
/ hiukset päällä hänen kulmakarva. 
 
[sivu 5] 

Mutta milloin tahansa the tyttö 
w as epävarma tai peloissaan  
hän kuiskasi kohtaan Moozie 
klo yö- kuten hän asetettu. 
 
[Sivu 6] 

Nyt yksi yö- the tyttö 
oli niin paljon päällä hänen mieleen 
että hän ei voinut lopettaa puhuminen 
kuten kovaa kuten hän yritti. 
 
[Sivu 7] 

Ja Moozie vain kuunteli 
klo ensimmäinen kuten hän huusi 
että the lapset klo hänen koulu 
olivat julmia ja epäystävällinen. 
 
[Sivu 8] 

"He ovat tarkoittaa," hän sanoi, 
" ja minä tietää että sen väärä 
mutta minä ei koskaan ota sivut - 
minä vain mennä pitkin." 
 
"Siellä on yksi poika ," sanoi the tyttö, 



" ja hänen nimi On suomalainen. 
Hän on a vähän bitti erilainen - 
hän ei sovi sisään." 
 
[Sivu 9] 

"Minä ajatella hän näyttää kiva 
ja olisin Kuten kohtaan olla ystävät, 
mutta mitä jos the muu lapset 
t helpotus minä Kuten häntä?” 
 
[Sivu 10] 

"Vai niin Moozie" hän sanoi, 
" jos vain sinä tiesi 
Miten paljon minä toive 
minä tiesi vain mitä kohtaan tehdä." 
 
[Sivu 11] 

Sitten kaikki / a äkillinen  
Sisään the räpäytys / an silmä 
Moozie alkoi kohtaan hehku 
Kuten a tulikärpänen. 
 
[Sivu 12] 

Kanssa herkkä puomi 
ja a välkkyä / valo, 
Moozie oli seisomassa 
oikein siellä sisään tavallinen näky! 
 
Kuten pitkä kuten the pukeutuja,  
kuten leveä kuten the sänky 
kanssa a sydämen muotoinen _ tupsu  
/ hiukset päällä hänen pää. 
 
[Sivu 13] 

"Minun ystävä," Moozie moo-ed. 
"Voi sinä omistaa kysyi minä varten auta  
t o oppia Miten kohtaan olla ystävällinen 
t o suomalainen ja sinä itse." 
 
[Sivu 14] 

"Ja Olen oppinut a muutama temppuja 
sisään minun elämää kuten a lehmä, 
mutta Minä aion kertoa sinä the totuus - 
y ou jo tietää Miten." 
 
[Sivu 15] 

"Kun the maailman- On epäystävällinen 



ja sinä älä tietää mitä kohtaan tehdä, 
ajatella noin Miten sinä haluta 
the koko maailman- kohtaan kohdella sinä." 
 
[Sivu 16] 

"Sen a yksinkertainen sääntö 
se on helppo kohtaan testata. 
Vain kuunnella kohtaan sinun sydän - 
sinä tulet _ _ löytö se tietää parhaat." 
 
The vähän tytön kyyneleitä 
oli kuivattu päällä hänen leuka 
kuten hän katsoin ylös klo Moozie 
ja sanoi kanssa a virne, 
 
[Sivu 17] 

"On se Todella kuten yksinkertainen 
kuten että sisään the loppu? 
Se varma olisi olla kiva 
t o omistaa a Uusi ystävä." 
 
[Sivu 18] 

"Voi sinä tietää, Olen ollut ajattelu  
minä saattaa kysyä suomalainen 
jos hän teki Kuten kohtaan istua kanssa minä 
klo lounas nyt ja sitten." 
 
[Sivu 19] 

Ja Moozie moo-mooed 
ja hänen silmät kimalteli kirkas  
Kuten hän nauroi ja sanoi 
" voi sinä tietää, minä ajatella että hän saattaa!” 
 
[Sivu 20] 

The tyttö laittaa hänen aseita 
noin Moozie's pehmeä kaula 
ja kuiskasi: " Kiitos sinä 
varten oleminen minun ystävä." 
 
[Sivu 21] 

"Vai niin lapsi," Moozie moo-ed,  
"se on minun Job, jälkeen kaikki - 
kohtaan olla tässä kun sinä tarve minä,  
t o tule kun sinä soittaa puhelimella." 
 
[Sivu 22] 

"Vain antaa sinun sydän laulaa 



a nd minä tahtoa olla tässä, 
niin Hyvästi varten nyt …” 
Ja Moozie kadonnut! 
 

[Sivu 23] 

The tyttö oli vasemmalle pitämällä 
a kuluneet vähän lehmä 
kanssa a sydämen muotoinen _ tupsu / hiukset 
päällä hänen kulmakarva. 
 
[Sivu 24] 

Ja hän hymyili kuten hän antaa oma itsensä  
ajelehtia pois _ sänky, 
haaveilee / taika- 
ja tehdä Uusi ystävät. 



Moozie's  Magic  of  Kindness
Ole  kiltti

Kuvittanut  Sahana  Bala

Kirjailija:  Shweta  Bala
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"Tag,  olet  se!"  huusi  Max,  kun  hän  juoksi  koulun  kentän  poikki  
välitunnin  aikana.  Se  oli  mukava  ja  aurinkoinen  päivä,  jossa  oli  niin  monta  
asiaa  yhdessä  iltapäivässä.

Max  juoksi  ympäriinsä  leikkimässä  tagia,  kun  hän  yhtäkkiä  näki  a
pieni  tyttö  kompastui  ja  putoaa  maahan.  Kaikki  hänen  kädessään  
pitämänsä  kirjat  olivat  hajallaan  maassa.  Kirjat  kastuivat  aamukasteesta  
maassa.  Sen  sijaan,  että  olisi  auttanut  häntä  ystävällisenä  ihmisenä,  Max  
alkoi  nauraa  hänelle  ja  pilkata  häntä  hänen  kömpelyydestään.  Tyttö  
alkoi  itkeä  ja  käveli  pois.  Tunnin  kuluttua  Max  kutsuttiin  rehtorin  toimistoon.
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Kun  Max  saapui,  rehtori  Huggins  pakotti  hänet  selittämään  tilanteen.  

Kun  hän  lopetti,  hän  kysyi  häneltä:  "Miksi  nauroit  hänelle  sen  sijaan,  että  auttaisit  

häntä?"

Max  vastasi:  "Hän  oli  todella  hauska,  kun  hän  kompastui  kivien  yli."

Ärsyttyneenä  Max  lähti  toimistosta  ja  suuntasi  takaisin  luokkaan.

"Sinun  ei  pitäisi  tehdä  sitä  Max.  Jos  olisit  hänen  tilassaan,  olisit  myös  

tuntenut  olosi  loukkaantuneeksi.  Sinun  tulee  osoittaa  ystävällisyyttä  muille.  

Ennen  kuin  lähdet,  tässä  on  kirja,  jonka  suosittelen  lukemaan.  Voit  mennä  nyt."

Machine Translated by Google



Myöhemmin  samana  iltana,  kun  Max  lopetti  koulutyönsä,  
hän  kamppaili  päättääkseen,  lukeako  hän  rehtorin  antaman  
kirjan.  Taidan  lukea  kirjan,  koska  minulla  ei  ole  muuta  
luettavaa.  Max  ajatteli.  Hän  avasi  kirjan  ja  alkoi  lukea.  Tarina  
alkoi  näin:
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Olipa  kerran  ystävällisyyden  valtakunnassa  prinssi,  
nimeltään  Prinssi  Liam,  joka  luuli  olevansa  muita  parempi.  Hän  oli  
ennen  hyvin  epäystävällinen  ja  arvosteli  kyläläisiä.  Joka  päivä  hän  
kerskaili  palatsista  ja  siitä,  kuinka  hänellä  oli  niin  paljon  ylellisyyttä.  
Sitten  hän  alkoi  kiusata  ihmisiä  siitä,  kuinka  likaiset  markkinat  olivat.  
Monet  ihmiset  eivät  pitäneet  hänen  tästä  käytöksestä.
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Kuultuaan  prinssin  käytöksestä  ystävällinen  lehmä  nimeltä
Moozie  päätti  auttaa  häntä.

Kun  Moozie  saapui  sinne,  hän  sanoi:  "Hei  Ystävällisyyden  

kuningaskunnan  prinssi!  Kyläläiset  ovat  loukkaantuneet  sanoistasi.  

Lähdetään  kävelemään  kylässä  kyläläisinä.”  Vähän  vakuuttamisen  

jälkeen  prinssi  suostui  ja  he  alkoivat  kävellä  kylässä  naamioituneena  

matkailijoiksi.  Ensimmäinen  kyläläinen,  jonka  he  tapasivat,  oli  Isabella.
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Isabella  vastasi:  ”Rakastan  kävellä  kaduilla  aurinkoisena  päivänä  

ystävällisyyden  valtakunnassa.  Tämä  valtakunta  on  upea  paikka.  Ainoa  henkilö,  

jota  en  pidä  täällä,  on  prinssi.  Äskettäin  tapasin  hänet  ja  tervehdin  häntä  

innokkaasti.  Hän  kutsui  vaatteitani  harmaiksi  ja  likaisiksi.  Tuo  ilkeä  kommentti  

loukkasi  minua  todella  paljon.  On  surullista,  ettei  hän  voi  katsoa  vaatteitani  ja  

ulkonäköäni  pidemmälle.  Prinssinä  luulin  hänen  tietävän  enemmän."

Moozie  aloitti  keskustelun:  ”Mikä  kaunis  päivä  valtakunnassa.  Etkö  

ole  samaa  mieltä?  Millainen  tämä  valtakunta  on?  Ajattelemme  asumista  

täällä."
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James  vastasi  Moozielle:  ”Rakastan  kylää  paitsi  prinssiä.

ja  aloitti  satunnaisen  keskustelun  elämästä  valtakunnassa.

Tunsin  itseni  loukatuksi  siitä,  mitä  hän  sanoi  minulle.  Viime  viikolla,  kun  mursin  

jalkani,  hän  kutsui  minua  kaniksi,  joka  hyppää.  Minua  harmittaa  nähdä,  että  

oma  prinssimme  kutsuu  ihmisiä  ilkeiksi.  On  surullista,  että  hän  ei  pysty  

ymmärtämään  muiden  kipua.  Prinssinä  luulin  hänen  tietävän  paremmin.  Jos  nyt  

annat  anteeksi,  minun  täytyy  mennä."

Tunnustettuaan  hänet  he  kävelivät  toisen  kyläläisen,  Jamesin,  luo.
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Abigail  huomautti:  "Kaikki  ovat  mukavia  paitsi  prinssi.  Hän  todella  on
ilkeä  muille  eikä  koskaan  kiltti.  Kun  sanoin,  että  työskentelen  hänelle  palatsin  

keittiössä  ja  palvelen  häntä  joka  päivä,  hän  kertoi  minulle,  ettei  hän  

koskaan  tajunnut,  että  olen  työskennellyt  palatsissa,  ja  sanoi  minulle,  että  minun  

oli  tarkoitus  olla  palvelija.  On  surullista,  että  hän  halveksii  ihmisiä  heidän  

tekemänsä  työn  perusteella  eikä  osaa  arvostaa  kovaa  työtä.

Joten  prinssi  ja  Moozie  jatkoivat  kävelyään  ja  tapasivat  Abigailin.
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Moozie  antoi  hänelle  anteeksi  ja  opetti  häntä  olemaan  aina  ystävällinen  muille.

Tähän  mennessä  prinssi  oli  kuullut  tarpeeksi  ja  pyysi  palata  palatsiin.  

Palattuaan  prinssi  sanoi:  "Anteeksi  Moozie.  Minun  ei  olisi  pitänyt  olla  niin  ilkeä  

kaikkia  kyläläisiä  kohtaan.  Jos  olisin  heidän  asemassaan,  olisin  myös  tuntenut  oloni  

todella  järkyttyneeksi.  Ei  ole  oikein  kutsua  ihmisiä  pahaksi.  Se  ei  ole  kunnioitusta.  

Voitko  antaa  minulle  anteeksi?"
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Seuraavana  päivänä  prinssi  pyysi  anteeksi  koko  naapurustolta,

Max  oli  hetken  syvässä  mielessä.

ja  kertoi  heille,  että  hän  oli  saanut  läksynsä  olla  mukava  ja  ystävällinen  

ihmisille.  Kyläläiset  tiesivät,  että  hän  oli  oppinut  läksynsä  ja  hyväksyi  

anteeksipyynnön.  Kaikki  ystävän  valtakunnassa  elivät  onnellisina  
elämänsä  loppuun  asti.  Loppu.
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Hän  meni  hänen  luokseen  ja  sanoi:  "Olen  pahoillani  siitä,  mitä  tein.  En  tehnyt

"Hauska  tavata  sinut  Amy.  Olen  Max.  Haluatko  pelata  yhdessä

Koulussa  Max  näki  pienen  tytön  istuvan  penkillä  aivan  yksin.

isompi  ihminen  pyytää  anteeksi.  Nimeni  on  muuten  Amy."

Pieni  tyttö  vastasi:  "Olen  iloinen,  että  ymmärrät.  Se  kestää  a

"Hei,  Amy!"

tiedän,  että  satutin  ihmisiä  niin  pahasti.  Toivon,  että  voit  antaa  minulle  anteeksi."

jonkin  aikaa?"  Amy  naurahti.  "Varma.  Se  olisi  hienoa.  Hei,  Max!"
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Siitä  päivästä  lähtien  Max  muisti  aina  tarinan  ja  oli  varmasti  aina  

ystävällinen  muille.  Hän  auttoi  muita,  kun  he  sitä  tarvitsivat,  eikä  

koskaan  enää  kiusannut  toista  ihmistä.  Kaikki  olivat  iloisia,  että  hän  

lopetti  kiusaamisen.  Siinä  kuussa  koulussa  hänet  valittiin  
"Kindness  Award"  -palkinnon  saajaksi.

*****  LOPPU*****
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Tarinoita:

Sahana  Bala,  Shwetan  sisar,  kuvasi  tarinaa  ollessaan  15-vuotias  ja  9.  

luokan  oppilas  Lynbrook  High  Schoolissa  San  Josessa,  Kaliforniassa.

Runo: •

Mia  ja  Moozie

•

Moozie  sanoo,  että  käytä  maskia

Moozie  runo

Palapelit:

•

Moozie  pesee  kädet

Moozie's  Magic  of  Kindness

Moozie-sanahaku

Järjestä  sanat

Moozie  ja  sirkus

•

Tietoja  Moozie's  Magic  of  Kindnessin  tekijöistä:

•

•

Shweta  Bala  oli  10-vuotias  vuonna  2020,  kun  hän  kirjoitti  "Moozie's  

Magic  of  Kindness"  ja  oli  5.  luokan  oppilas  verkkokoulussa  -  Laurel  

Springs  Schoolissa.

Heidän  ystävällisyytensä  Moozielle  ja  Children's  Kindness  Networkille  ovat:

•

Julisteet  (luodut  varhain  Covid-pandemian  aikana):
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Moozie ® 's Orchestra Adventure 
Ystävällisyyden löytäminen musiikillisen matkan kautta 
Kirjailija: Tom Easton (avustajana Farmer Ted ja Moozie ®) 
Kuvittanut Katie Olsen 
 
[sivu 3] 
Nyt kuullaan tarina siitä, kuinka Tiny Tinny Triangle liittyi Moozie's BIG -orkesteriin! 
 
[sivu 4] 
Nyt kaikki tietävät, että Moozie-lehmä on niin kiltti kuin voi olla. Kukaan muu olento ei ole häntä 
ystävällisempi. 
Moozie seisoo heilutellen kärpäsiä hännällään, kun orkesterin uusin instrumentti tulee navetan ovesta. 
 
[sivu 5] 
Ja Moozie sanoo: "Hei, pikkumies. Mikä sinun nimesi on?" 
"Nimeni on Tiny Tinny Triangle, mutta kaikki kutsuvat minua TT:ksi", sanoo TT Moozielle. 
 
[sivu 6] 
"Miksi olet täällä?" kysyy Moozie. 
TT sanoo: "Olen täällä liittyäkseni BIG-orkesteriin, mutta pelkään." 
"Miksi pelkäät?" kysyy Moozie. 
TT sanoo: "Koska olen pieni; pienempi kuin kaikki muut instrumentit. Olen uusi. En tiedä muita soittimia. 
Enkä tiedä, millaista ääntä soitan soittaessani musiikkia! 
Moozie sanoo: "No, uusi pieni ystäväni, tiedän kaikki soittimet ja esittelen sinulle ne. Autamme 
mielellämme sinua löytämään soundisi. Mennään jousiosaan!” 
 
[sivu 7] 
Kun Moozie osoittaa selloa, hän kertoo TT:lle, että Charley Cello on yksi orkesterin vanhimmista 
jäsenistä. 
TT ei odota kuulevansa, mitä muuta Mooziella on sanottavaa, hän vain juoksee sellon luo ja sanoo: 
”Olen Tinny Triangle. Voitko auttaa minua löytämään ääneni?" 
 
[sivu 8] 
"Jätä minut rauhaan. Harjoittelen. Olen liian tärkeä ja kiireinen auttaakseni sinun kaltaisiasi. Mene 
katsomaan yhtä pienistä viuluista; heillä on lyhyemmät kielet ja he pitävät pienistä asioista. Ehkä he jopa 
pitävät sinusta”, Charley Cello murisi. 
 
[sivu 9] 
TT palaa Moozien luo ja sanoo: "Hän ei ollut kovin mukava." 
"TT, kaikki kielisoittimet eivät ole Charley Cellon kaltaisia", Moozie sanoo. 
 
[sivu 10] 
Yhtäkkiä Baxter Bass huutaa: "Hei mies, älä huoli – ole cool! Emme kaikki ole sellaisia jätkä! Tulemme 
kaikki toimeen! No, ainakin täällä Basslandissa tulemme kaikki toimeen!" 



 
[sivu 11] 
Ja Viola Viola lisää: "TT, älä arvostele kaikkia jousisoittimia ensimmäisen tapaamisen perusteella. Charley 
kuitenkin sanoi, että sinun pitäisi puhua viuluille. He pelaavat korkealla ja nopeasti ja ovat hyvää ja 
ystävällistä porukkaa. 
 
[sivu 12] 
Joten Moozie ja TT menevät tapaamaan Loretta Violina, ja Moozie sanoo: "Hei, Loretta. Tämä on uusi 
ystäväni ja tämä on hänen ensimmäinen harjoitus, mutta hän ei löydä ääntään. 
"Eikö sinulla ole ääntä? Miksi muistan, kun minulla ei ollut ääntä. Mutta sitten löysin soundini 
salaisuuden”, Loretta Violin kertoo. 
TT kysyy: "Soundisi salaisuus?" 
"Kyllä, minulle salaisuus oli jouseni. Tässä, kokeile sitä; jousi saa musiikin hyppäämään suoraan sisältäsi!" 
 
[sivu 13] 
Joten TT ottaa jousen ja alkaa liikuttaa sitä oikealla kyljellään, mutta ei ääntä. TT ojentaa jousen takaisin 
Lorettalle ja sanoo: "Kiitos, neiti Violin. En usko, että jousi on ääneni salaisuus." 
" TT, älä huoli. Löydät äänesi. Ja tiedätkö mitä? Sinä ja minä olemme nyt ystäviä. Heti kun löydät 
soundisi, voit palata soittamaan kanssamme milloin tahansa. Moozie, miksi et siirrä TT:tä 
puupuhaltimiin; Olen varma, että he auttavat sinua mielellään." 
 
[sivu 14] 
Heidän kääntyessään lähteäkseen Moozie kysyy TT:ltä: "Tunnetko nyt paremmin?" 
"Kyllä vain. Loretta ja hänen ystävänsä olivat mukavia ja ystävällisiä minulle, jopa iso basso oli mukavaa. 
Pidin niistä kaikista”, TT sanoo. 
 
[sivu 15] 
Moozie osoittaa kohti ensimmäistä tuoliklarinettia ja osoittaa TT:lle, että hän menisi esittelemään 
itsensä. Ja TT sanoo: "Anteeksi, rouva. Nimeni on Tiny Tiny Triangle. Etsin ääntäni. Voitko auttaa 
minua?" 
 
[sivu 16] 
Reeda Clarinet sanoo: "Sinulla on hermoja! Olet kolmio. Kuulut orkesterin takaosaan. Tiedätkö miksi 
orkesterin takaosaan laitetaan kolmioita? Koska et ole tärkeä! Jätä minut rauhaan. Mene paikallesi; 
takarivissä!" 
 
[sivu 17] 
TT tuntee itsensä hylätyksi ja kävelee takaisin Moozieta kohti, ja Moozie sanoo: "Tule mukaan, pikku 
ystävä. Haluan, että tapaat puupuhaltimien trion: Billie Jo Piccolon, Olivia Oboen ja Hobson Fagottin. 
Luulen, että ne voivat auttaa sinua löytämään äänesi." 
 
[sivu 18] 
Yhdessä he kävelevät yli, ja Moozie sanoo : "Tämä on ystäväni, TT. Hän on uusi orkesterissa ja hänen on 
löydettävä soundinsa. 



Bill eli Jo Piccolo siristaa nopeasti: "Hei, pikkumies! Kesti vain 10 sekuntia löytääkseni ääneni. Luuletko 
voivasi voittaa tuon ennätyksen?" 
 
[sivu 19] 
Olivia Oboe sanoo rauhallisesti: ”Älä välitä Billie Jo, TT. Etsitkö siis ääntäsi? No, meillä jokaisella on oma 
ääni syvällä sisällämme. Ruoko on salaisuus useimmille meistä tässä osiossa. Tässä, TT, kokeile ruokoani. 
Ehkä tämä on äänesi salaisuus." 
Ja Hobson Bassoon lisää: "Kyllä, se toimii aina minulle! Ruoko saa koko maailman värähtelemään ja 
heräämään eloon. Mene eteenpäin ja kokeile - se on helppoa! Anna sille tupa!" 
 
[sivu 20] 
TT ottaa ruo'on, laittaa sen suuhunsa ja puhaltaa. (Puhallusääni) Mutta ääntä ei kuulu. Joten TT antaa 
ruoko takaisin rouva Oboelle ja sanoo: "Kiitos, rouva Oboe, olette erittäin ystävällinen. Ruoko ei ole 
salaisuus. Ruoko toimii kauniisti sinulle, mutta se ei vain toimi minulle." 
"Löydät äänesi , tiedän että löydät. Tässä on idea. Olet tehty metallista! Mikset sinä ja Moozie kokeilisi 
messinkiosastoa? He ovat aivan vieressämme!” 
 
[sivu 21] 
Kun TT kävelee ja katselee kiiltäviä torvia, trumpetteja ja pasuunaja, 
 
[sivu 22] 
Hän törmää vahingossa erittäin suureen instrumenttiin. TT oli törmännyt orkesterikiusaajaan Max 
Tubaan. Max Tuba murisee: "Katso, minne olet menossa, sinä pikku pippinä! Mene pois täältä, ennen 
kuin räjäytän sinut täältä!" 
 
[sivu 23] 
Ja Moozie sanoo: "Max Tuba, se ei ollut ystävällistä. Hän ei tarkoittanut mitään pahaa; se oli vahinko. 
Tämä on hänen ensimmäinen päivänsä, ja hän etsii ääntään." 
Kun Max Tuban kiiltävä messinkiiho muuttuu punaiseksi hämmentyneestä, hän mutisee ja voihkii ja 
puhdistaa kurkkuaan ja sanoo: " Ahhh , anteeksi siitä. En ajatellut ketään muuta kuin itseäni. Hei! Ehkä 
tuo liukas, liukuva pasuuna voi auttaa sinua löytämään soundisi." 
 
[sivu 24] 
Muistaen hyvin, että Moozie sanoo olevansa aina ystävällinen, TT nousee suoraan ja sanoo Max Tuballe: 
"Kiitos tästä ehdotuksesta, herra Tuba. Olet todella iso ja valoisa. Menen katsomaan pasuunaa ja kysyn 
häneltä, voiko hän auttaa minua löytämään ääneni." 
Gruff Max Tuba pehmeni ja sanoo: "Ilo. Onnea, poika, ja tervetuloa orkesteriin." 
 
[sivu 25] 
Moozie kysyy TT:ltä: "Huomasitko kuinka ystävällisyytesi auttoi muuttamaan Maxin sävelmää?" 
 
[sivu 26] 
Juuri silloin Ramon Trombone sanoo: "Hei compadre, liu'uta tänne. Olen Ramon. Koko messinkiosastolla 
ei ole lihaa mukanasi." 



Sitten Ava Horn sanoo: "Etsitkö ääntäsi? Äänemme salaisuus on paljon ilmaa ja suukappale. Kuunnella…" 
 
[sivu 27] 
”Olen Donald Trumpet, tiedän paljon kaikesta! Ramon, anna suukappaleesi TT:lle! Ehkä se on hänen 
äänen salaisuus. Sinun tarvitsee vain surinaa huuliasi ja puhaltaa todella kovaa." 
 
[sivu 28] 
Joten TT ottaa suukappaleen ja puhaltaa ja puhaltaa ja puhaltaa. Mutta ääntä ei kuulu. Pettynyt TT 
ojentaa suukappaleen takaisin Ramon Trombonelle ja sanoo: "Kiitos, Ramon, mutta suukappale ei toimi 
minulle. Se toimii hyvin sinulle ja kiiltävälle messinkiystävillesi. Kuulostatte kaikki niin hyvältä! Olen ylpeä 
siitä, että olen kiiltävä ja tässä orkesterissa." 
 
[sivu 29] 
Kun he kävelevät pois, Moozie sanoo TT:lle: "Olen niin ylpeä sinusta, että yritit niin lujasti suukappaleen 
kanssa ja että olit ystävällinen Ramonia ja kaikkia vaskisoittimia kohtaan. Ystävällisyytesi saa muut 
tuntemaan olonsa hyväksi." 
"Ystävällisyydestä tulee myös minulle hyvä mieli", TT sanoo. Vaikka TT pitää hyvänä ystävällisyydestään 
muita soittimia kohtaan, hän on silti innokas löytämään soundinsa. 
 
[sivu 30] 
Hän sanoo: "Moozie, olemme olleet jousilla. Olemme käyneet puupuhaltimissa. Olemme käyneet 
vaskiosastolla." 
 
[sivu 31] 
"Mistä muualta voimme etsiä ääntäni?" 
 
[sivu 32] 
"Ah ha, on yksi paikka, jossa emme ole käyneet. Miksi en ajatellut tätä aiemmin? Siellä he pitävät 
lehmänkelloani. Mennään lyömäsoittimien osaan." 
 
[sivu 33] 
Sitten he kuulevat Jack Timpanin huutavan: "TT Triangle, tule takaisin tänne. Tervetuloa takariville, jossa 
useimmat meistä pääsevät seisomaan ja liikkumaan musiikkia tehdessämme. Olen kuullut sinusta. 
Sanotaan, että olet uusi lyömäsoitin, joka etsii soundiasi. Olet tullut oikeaan paikkaan; Täällä puhutaan 
lyömäsoittimia. Kuuntele ystäviäni. Minulla on idea, miksi et vierailisi tapaamaan parasta ystävääni 
Cadencea. Hei, Cadence! Haluan sinun tapaavan kuuman uuden kolmion. Hän on kiltti sielu ja täynnä 
lahjakkuutta; auta häntä toimimaan!" 
 
[sivu 34] 
Moozie ja TT menevät tapaamaan Cadence Snare-Drumia, kuuluisasta Drum-perheestä. Cadence 
toivottaa heidät tervetulleiksi sanomalla: "Hei, TT, olen Cadence. Olen soittanut isoissa bändeissä, 
pienissä bändeissä, marssibändeissä ja rockbändeissä. Kuuntele minun ja ystävieni rytmiä." 
Cadencen ja hänen ystäviensä äänistä hämmästyneenä TT sanoo: "WOW!" 
- virveli sanoo: "Kyllä, TT, ja tiedätkö, että monet noista äänistä ovat "hienoja yksiäänisiä" kuten sinäkin? 



Sitten Cadence osoittaa lähellä makaavaa pientä vispaajaa ja sanoo: "Tarkista, tarkista TT; se voi olla 
äänesi salaisuus." 
 
[sivu 35] 
Poimiessaan vispilän TT sanoo: "Löysin sen. Löysin ääneni!" 
Moozie moooo onnellisena, koska hänen ystävänsä oli löytänyt etsimäänsä… hänen äänensä 
salaisuuden. TT ei enää pelännyt. 
 
[sivu 36] 
Orkesterin eri osastot ovat olleet ahkerasti harjoitelleet omia osioitaan, mutta katsotaan mitä tapahtuu, 
kun laitamme kaikki yhteen! 
 
[sivu 37] 
Moozie haluaa sinun muistavan, että kun olet kiltti, sinusta tuntuu hyvältä, ihmisellä, jolle olet kiltti, 
tuntuu hyvältä… ja jokainen, joka näkee ystävällisyytesi, tuntuu hyvältä. 
Ystävällisyys auttaa meitä kaikkia soittamaan yhdessä ja tekemään kaunista musiikkia… riippumatta 
siitä, kuinka erilaisia olemme! 
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